
        
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
  

від 26 червня 2012 року          № 1813 
 
 
Про скасування пунктів 3, 4 рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 24 грудня 2010 року № 1146  
"Про скасування та надання дозволів  
на розміщення зовнішньої  
реклами в ліфтах" 
 
       Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України,                            
статтею 59 Закону  України  "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи депутатське звернення депутата Кіровоградської міської ради 
Стрижакова А.О. від 11 квітня 2012 року № 36, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. Скасувати пункти 3, 4 рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 24 грудня 2010 року № 1146 "Про скасування та надання 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами в ліфтах". 
       2. Направити дане рішення фізичній особі – підприємцю КАПІТОНОВІЙ 
ЯНІНІ МИКОЛАЇВНІ. 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус  
 
 
 
 
Хричова 24 52 36 


